

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortakların Adı ve Adresi : BNP Paribas S.A. 16 Bld des Italiens 75009
Paris – Fransa

Çolakoğlu Metalurji A.Ş. Kemeraltı Cad. Karaköy Ticaret
Merkezi, No: 24/6
80030 Karaköy – İstanbul

Haydar Nuri ÇOLAKOĞLU Göksu Cad. No: 17
Kandilli – İstanbul

Faruk Mehmet ÇOLAKOĞLU Göksu Cad. No: 17
Kandilli – İstanbul

Mehmet ÇOLAKOĞLU Göksu Cad. No: 9
Kandilli – İstanbul

İman ÇOLAKOĞLU Göksu Cad. No: 9
Kandilli – İstanbul

Telefon ve Faks No : 0212 345 11 11 - 0212 345 07 19

Tarih : 12 Kasım 2008

Konu : Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: VIII, No: 39 sayılı Tebliği
uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Başkanlığına

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: Şirketimiz aracılığıyla müşterilerimiz hesabına 12/11/2008 günü İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda gerçekleştirilen ve Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: VIII, No: 39 sayılı Tebliği'nin 5/h-1 maddesi kapsamında açıklanması gereken işlemlerin detayları ekte verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: VIII, No:39 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

TEB YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Gülen EKE
Genel Müdür Yrd.
12/11/2008 – 17:30

Aslı ERTAN
Yönetici
12/11/2008 – 17:30

(EK/1)

**TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş. HİSSE SENETLERİYLE İLGİLİ İŞLEMLERE
İLİŞKİN BİLGİ**

12/11/2008 tarihinde Türk Ekonomi Bankası A.Ş. (TEBNK) hisse senetleri ile ilgili olarak 0.73 – 0.76 YTL fiyat aralığından 1,900,000 adet alış işlemi aracılığımızla gerçekleştirilmiştir. İşlemlerin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Ticaret Unvanı: TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Gülen EKE

Aslı ERTAN

İmza :

Ortağın Adı Soyadı / Unvanı	İşlem Tarihi	İşlemin Niteliği		İşleme Konu Hisse Senetlerinin Nominal Tutarı (YTL)	İşlem Fiyatı (YTL/ Adet)	İşlem Tutarı (YTL)	İşlem Sonrası Sahip Olunan Hisse Senetlerinin Nominal Tutarı (YTL)	İşlem Sonrası Sahip Olunan Hisse Senetlerinin Şirket Sermayesi İçindeki Payı (%)
		Alım	Satım					
BNP Paribas S.A.	12/11/2008	X		40,000	0.73	29,200	1,743,352	0.158
	12/11/2008	X		250,000	0.74	185,000	1,993,352	0.181
	12/11/2008	X		560,000	0.75	420,000	2,553,352	0.232
	12/11/2008	X		100,000	0.76	76,000	2,653,352	0.241
Çolakoğlu Metalurji A.Ş.	12/11/2008	X		20,000	0.73	14,600	883,420	0.080
	12/11/2008	X		125,000	0.74	92,500	1,008,420	0.092
	12/11/2008	X		280,000	0.75	210,000	1,288,420	0.117
	12/11/2008	X		50,000	0.76	38,000	1,338,420	0.122
Haydar Nuri ÇOLAKOĞLU	12/11/2008	X		5,000	0.73	3,650	214,983	0.020
	12/11/2008	X		31,250	0.74	23,125	246,233	0.022
	12/11/2008	X		70,000	0.75	52,500	316,233	0.029
	12/11/2008	X		12,500	0.76	9,500	328,733	0.030
Faruk Mehmet ÇOLAKOĞLU	12/11/2008	X		5,000	0.73	3,650	214,983	0.020
	12/11/2008	X		31,250	0.74	23,125	246,233	0.022
	12/11/2008	X		70,000	0.75	52,500	316,233	0.029
	12/11/2008	X		12,500	0.76	9,500	328,733	0.030

Mehmet ÇOLAKOĞLU	12/11/2008	X		5,000	0.73	3,650	214,983	0.020
	12/11/2008	X		31,250	0.74	23,125	246,233	0.022
	12/11/2008	X		70,000	0.75	52,500	316,233	0.029
	12/11/2008	X		12,500	0.76	9,500	328,733	0.030
İman ÇOLAKOĞLU	12/11/2008	X		5,000	0.73	3,650	214,983	0.020
	12/11/2008	X		31,250	0.74	23,125	246,233	0.022
	12/11/2008	X		70,000	0.75	52,500	316,233	0.029
	12/11/2008	X		12,500	0.76	9,500	328,733	0.030
TOPLAM				1,900,000		1,420,400		